[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2025 г.  № 534                                                                     с.Шатрово

	О проведении открытого конкурса
на право заключения договора

управления многоквартирным домом

         В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Курганская область, Шатровский район, с. Шатрово, ул.  Мира, д. 8.
       2.  Отделу по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области обеспечить размещение информации о проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, официальном сайте Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области Курганской области в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области - руководителя отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского муниципального
округа Курганской области                                                                                           Л.А. Рассохин

Г.Я. Лукина
9 11 78